
 

Вашите погледи за потребата од културолошки и јазички разнолични заедници се важни.  
Вашите одговори во оваа анкета ќе помогнат да се одреди правецот на мултикултурната политика 
2016-20. Во анкетата може да учествуваат сите кои доаѓаат, работат или живеат во Hobsons Bay. 
Пополнувањето на анкетниот лист ќе трае 3 до 5 минути. Информациите што ќе ги дадете ќе се 
чуваат во доверба и ќе се користат само за овие консултации.  
На располагање е помош да ја пополните анкетава. Таа е преведена и на неколку јазици на 
заедницата. За помош или за да побарате да ви пратиме преведена анкета, ве молиме јавете се на 
Hobsons Bay Language Line на 9932 1212 или пратете имејл на multicultural@hobsonsbay.vic.gov.au  

Q1: Општината ги обезбедува следниве услуги и објекти. Ве молиме одбележете ги тие 
што сте ги користеле во изминатите 12 месеци.  

□ Здравје на мајката и детето/имунизација  □ Библиотека 

□ Детски јасли/група за играње/детска градинка □ Работилници на заедницата; на пример, 
градинарство  

□ Програми на службите за млади □ Спортски терен/центар за рекреација 

□ Група за плански активности (PAG), на пример, 
лесни вежби 

□ Паркови/крајбрежни патеки/отворен простор  

□ Домашна нега/оброци во заедницата □ Побарана помош од општината  

□ Комунален центар/центар за постари лица □ Друго: ___________________________________ 

□ Уметност, настани и културни активности   □ Ниедна од наведените услуги 

 

Q2: Дали вашите културолошки и јазични потреби биле задоволени кога користевте 
општински услуги и објекти?   
     □ Секогаш         □ Често       □ Понекогаш        □ Ретко         □ Никогаш      □ Не сум сигурен/сигурна 

 

 

Q3: Како Општината може да ги подобри нејзините услуги и објекти за луѓето од 
различни култури?  

□ Повеќе преведени информации □ Повеќе целни програми 

□ Поголемо користење на преведувачи □ Поголема промоција на услуги и објекти 

□ Персоналот да знае повеќе за различни 
култури 

□ Зголемено учество во планирањето и 
донесувањето решенија  

□ Услугите да бидат културолошки поадекватни □ Друго: ____________________________________ 

□ Објектите да се попријатни и сеопфатни  □ Не сум сигурен/сигурна 

Ако одговоривте НИЕДНА, напишете зошто не користевте ниедна од општинските услуги и 
објекти во изминатите 12 месеци?   
 

 

(Одете на прашањето Q3) 

(Go to Question 3) 

Ве молиме дајте натамошни коментари или повратни информации за вашиот одговор на ова 
прашање  

 
 
 

(Одете на прашањето Q3) 

 

mailto:multicultural@hobsonsbay.vic.gov.au


Q4: Кои прашања се важни за луѓето од различни култури во Hobsons Bay? (тикнете најмногу 5) 

□ Пристап до достапно домување □ Јазични и комуникациски бариери 

□ Пристап до културолошки адекватни 
здравствени услуги   

□ Одржување на културни традиции 

□ Пристап до образование □ Чувство на неприпаѓање во заедницата 

□ Пристап до места за средби и културни 
манифестации 

□ Немање чувство на безбедност на јавни места 

□ Пристап до спорт и рекреативни активности  □ Неразбирање на правата и одговорностите 

□ Пристап до превоз □ Расизам и дискриминација 

□ Наоѓање работа □ Друго: ____________________________________ 

□ Немање можности да се покренат прашања □ Не сум сигурен/сигурна 

 

 

 

 

 

 

 

Q7: Прашања за вас кои ќе нѝ помогнат при планирањето 
     Дали сте?  □ Маж     □ Жена     □ Друго     □ Не сакам да кажам 

     Колку години имате?  □ 18 или помалку     □ 19-25       □ 26-44       □ 45-64       □ 65 или повеќе 

    Во која населба живеете? ____________________ Во која земја сте родени? ___________________ 

    Кој е главниот јазик кој се зборува кај вас дома? __________________________________________ 

    Која година дојдовте во Австралија (ако е применливо)? ___________________________________ 

И на крај, дали би сакале да... 

□ останете информирани за подготвувањето на Мултикултурната политика 2016-20?  
□ учествувате во лотарија со награда ваучер од $50 во некој локален ресторан? 

     Ако сте „тикнале“ некој од горните квадрати, дајте ги вашите податоци за контакт (сите 
информации се строго доверливи):  

     Име и презиме: ________________________________________________________________________ 

     Телефон: __________________________ Имејл: _____________________________________________ 

     Поштенска адреса (незадолжително): _____________________________________________________ 

Има неколку начини да нѝ ја пратите оваа анкета:  

 собирно сандаче – Hobsons Bay Civic Centre (115 Civic Parade, Altona) или во секоја библиотека 

 пошта – во плик со платен одговор (не ставајте марка) или на адреса PO Box 21 Altona VIC 3018 

 имејл – скенирајте и пратете на multicultural@hobsonsbay.vic.gov.au  
Од сите анкетни листови добиени до 31 октомври 2015 година ќе се извлече награда: ваучер од $50 
во локален ресторан. За информации посетете participate.hobsonsbay.vic.gov.au/multiculturalpolicy   

 

Q5: Како Hobsons Bay би можел да биде попријатен за луѓето од различни култури?  

Q6: Ве молиме дајте други коментари и повратни информации 
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